
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

460539, Оренбургская область, Оренбургский район, с. Черноречье, ул. Степная, 32 
Тел/факс: 39-39-77 

 
РЕШЕНИЕ 

от 25.10.2011 №20/203 

 
О регистрации Тихоновой Светланы 
Николаевны, выдвинутой региональным 
отделением политической партии 
«Справедливая Россия» в Оренбургской 
области кандидатом в депутаты Совета 
депутатов муниципального образования 
Чернореченский сельсовет Оренбургского 
района Оренбургской области по 
одномандатному избирательному округу №3 

 

 

Проверив соблюдение требований Закона Оренбургской области «О выборах 

депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской 

области» от 05.11.2009 года №3209/719-IY-ОЗ региональным отделением политической 

партии «Справедливая Россия» в Оренбургской области, Тихоновой Светланой 

Николаевной, кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования 

Чернореченский сельсовет по одномандатному избирательному округу №3, рассмотрев 

документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования 

Чернореченский сельсовет, осуществляющей полномочия окружной избирательной 

комиссии по одномандатному избирательному округу №3, для регистрации кандидата 

комиссия Р Е Ш И Л А : 

1. Зарегистрировать Тихонову Светлану Николаевну 1971 года рождения, 

проживающей по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Черноречье, 

улица Гонышева, 13, работающей воспитателем МДОУ «Детский сад «Солнышко» с. 

Черноречье, выдвинутой региональным отделением политической партии 

«Справедливая Россия» в Оренбургской области, кандидатом в депутаты Совета 

депутатов муниципального образования Чернореченский сельсовет Оренбургского 

района Оренбургской области по одномандатному избирательному округу №3, 25 

октября 2011 года, в 16 часов 05 минут. 

2. Выдать Тихоновой Светлане Николаевне удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3. Направить настоящее решение в газету «Сельские вести» не позднее 27 октября 

2011 года. 

Председатель ИКМО Чернореченский сельсовет 
 

Секретарь ИКМО 

Т.М. Шумкова 
 

С.С.Голинских 
 


